МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический универс11тет»

Об установлении стоимости обучения
по дополнительным профессиональным

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

программам (программам повышения квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительным
профессиональным программам (программам повышения квалификации) на основании
решения Ученого совета Томского государственного педагогического университета
от -1t? Ul<J/(,,,,i,, 2024 года, протокол № f r п р и к а з  ы в а ю :

1. Установить с 1 О июня 2024 года для физических и юридических лиц стоимость
оплаты обучения по дополнительной профессиональной программе (программе повышения
квалификации) «Использование цифровых образовательных медиа-инструментов в
проектировании учебного занятия» объемом 16 часов. очно-заочная форма - 1500 рублей 00
коп. (одна тысяча пятьсот рублей 00 коп.) за слушателя.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Педагогического
технопарка «Кванториум>> им. Б.И. Вершинина ТГПУ Камневу О.С.

И.о. ректора. проректор по НОУД ,,_,,,,,­

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Кш.шевu О.С.

директор Педnгогическоrо технопарка «Коанториум» 11м. Б.И. Верши11ш1n ТГПУ

тел.89627817028

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

С.А. Павлюченко

Г.П. Матюкевич

Направить: УНООД, УБУФК, ЦДОРК, Педагогическиn технопарк <<Кванториум» им. Б.И. Вершишшn ТГПУ.